Et pro 2 doliis olei, 300 lb. cere. Precii £13 ........................................... subs' 13s 
De Simone Horne pro 2 doliis olei. Precii £8 ................................................. subs' 8s 
De Thoma Fulborne pro 1 dolio olei. Precii £4 .............................................. subs' 4s 
De Petro Alfold pro 5 doliis olei, 300 lb. cere. Precii £25 ............................ subs' 25s 
De Stephano Stycchemershe pro 3 doliis olei. Precii £12 ............................ subs' 12s 
De Henrico Logan pro 2 doliis olei. Precii £8 ................................................ subs' 8s 
De Bertholomeo James pro 4 doliis olei. Precii £16..................................... subs' 16s 
De Roberto Chirchesey pro 4 doliis olei. Precii £16 .................................... subs' 16s 

<a>•aEt pro 1 dolio vini ............................................................................. subs' 3sa 
De Bertholomeo Couper pro 4 doliis olei. Precii £16................................... subs' 16s 
De Willelmo Wodhous pro buno barello oleib, 350 pellibus caprinis. Precii 10s 

 ................................................................................................................... subs' 6d 
<a>De Johanne Dowland pro 3 doliis vini ........................................................ subs' 9s 

Et pro 2 doliis olei. Precii £8 ................................................................... subs' 8s 
De Willelmo Kempe pro 4 pipis olei, b350 pellibus caprinisb. Precii £8 ........ subs' 8s 
De Laure[n]cio Stokwod pro 5 doliis olei. Precii £20 .................................. subs' 20s 
De Willelmo Blyton pro 3 pipis olei. Precii £6 .............................................. subs' 6s 
<a>De Thoma William pro 1 dolio vini ............................................................ subs' 3s 
<a>De dicto magistro pro 1 pipa vini ............................................................ subs' 18d 
aDe Edmundo Rysby pro 1 pipa olei. Precii 40s ............................................ subs' 2sa 

a-a Entered subsequently in darker ink L.   b-b Interlined L. 
<aa>£16 3s 8d<aa> 

f. 3r 

[7] De navi Willelmi Johansson primo die Septembris [1 Sept. 
1449] 

De eodem pro 1500 bunches allei, 1000 pavyngtil[e]. Precii £6 13s 4d .... subs' 6s 8d 
De Berwold Claysson pro 800 lb. hoppes. Precii 40s ..................................... subs' 2s 
De Rowland Grate pro 1 barello cum 50 alnis tele lini He[nnau]d, 80 lb. latone 

plate, 3 bussellis seminis cenapii. Precii 50s .......................................... subs' 2s 6d